
LRL Mitteldistanz OL Mi 18.04.2018 19:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H10 (Herren bis 10)  (8) 1,4 km  5 Hm 10 P
1(58) 2(72) 3(73) 4(74) 5(75) 6(76) 7(63) 8(77) 9(78) 10(100) Ziel

1 10 Julius Lucke 12:30 0:50 1:46 3:12 4:20 5:59 8:49 9:49 10:58 11:40 12:13 12:30
Post SV Dresden 0:50 0:56 1:26 1:08 1:39 2:50 1:00 1:09 0:42 0:33 0:17

2 3 Karl Rudolf Jobke 14:32 1:06 2:07 3:23 4:38 6:03 8:20 9:25 11:18 11:57 14:11 14:32
USV TU Dresden 1:06 1:01 1:16 1:15 1:25 2:17 1:05 1:53 0:39 2:14 0:21

3 8 Fietje Derksen 18:00 1:34 3:01 4:21 5:46 7:30 9:15 14:09 15:31 16:12 17:35 18:00
SV Bad Düben 1:34 1:27 1:20 1:25 1:44 1:45 4:54 1:22 0:41 1:23 0:25

4 6 Till Dräger 19:34 1:08 2:45 4:25 5:46 10:04 11:14 12:55 16:09 16:53 19:06 19:34
USV TU Dresden 1:08 1:37 1:40 1:21 4:18 1:10 1:41 3:14 0:44 2:13 0:28

5 1 Raphael Kunckel 22:20 0:58 1:49 3:10 4:20 5:57 8:33 9:20 19:19 19:52 22:02 22:20
USV TU Dresden 0:58 0:51 1:21 1:10 1:37 2:36 0:47 9:59 0:33 2:10 0:18

6 2 Henrik Lommatzsch 22:44 1:02 1:50 3:12 4:43 6:21 9:41 10:28 13:53 14:28 22:25 22:44
SSV Planeta Radebe 1:02 0:48 1:22 1:31 1:38 3:20 0:47 3:25 0:35 7:57 0:19

7 7 Rasmus Neumann 27:31 4:04 6:26 8:04 9:45 12:32 17:52 22:15 24:10 25:22 27:05 27:31
SV Lengefeld 4:04 2:22 1:38 1:41 2:47 5:20 4:23 1:55 1:12 1:43 0:26

5 Felix Höbig Fehlst 1:06 1:44 2:50 3:53 5:19 ----- 9:30 10:39 11:16 12:32 12:56 6:28
SV Bad Düben 1:06 0:38 1:06 1:03 1:26 4:11 1:09 0:37 1:16 0:24 *57

D12 (Damen bis 12)  (7) 1,9 km  10 Hm 13 P
1(72) 2(73) 3(74) 4(75) 5(57) 6(62) 7(79) 8(53) 9(54) 10(55) 11(56) 12(77) 13(100) Ziel

1 16 Stanja Lindig 13:07 1:13 2:08 3:10 4:22 5:58 6:37 8:01 8:41 9:10 9:58 10:30 11:48 12:50 13:07
SSV Planeta Radebe 1:13 0:55 1:02 1:12 1:36 0:39 1:24 0:40 0:29 0:48 0:32 1:18 1:02 0:17

2 19 Anna Holfeld 14:50 1:27 2:30 3:50 5:19 6:56 7:45 9:28 10:03 10:36 11:21 11:55 13:23 14:32 14:50
USV TU Dresden 1:27 1:03 1:20 1:29 1:37 0:49 1:43 0:35 0:33 0:45 0:34 1:28 1:09 0:18

3 12 Clara Wartewig 16:03 1:13 2:30 3:32 5:08 6:08 6:38 9:56 10:39 11:23 12:04 12:38 14:07 15:39 16:03
SG LVB Leipzig 1:13 1:17 1:02 1:36 1:00 0:30 3:18 0:43 0:44 0:41 0:34 1:29 1:32 0:24

4 15 Finja Helling 16:35 1:22 2:32 3:35 5:03 6:37 7:13 9:10 10:05 10:55 11:38 12:13 15:03 16:12 16:35
USV TU Dresden 1:22 1:10 1:03 1:28 1:34 0:36 1:57 0:55 0:50 0:43 0:35 2:50 1:09 0:23

5 17 Flora Dräger 16:58 1:21 2:40 3:52 5:24 7:14 8:08 9:54 10:45 11:32 12:32 13:23 15:07 16:39 16:58
USV TU Dresden 1:21 1:19 1:12 1:32 1:50 0:54 1:46 0:51 0:47 1:00 0:51 1:44 1:32 0:19

6 13 Jonna Matthes 27:57 2:54 4:31 6:02 7:39 9:22 11:45 15:27 17:11 19:08 20:54 22:02 24:46 27:33 27:57
Post SV Dresden 2:54 1:37 1:31 1:37 1:43 2:23 3:42 1:44 1:57 1:46 1:08 2:44 2:47 0:24

AK 18 Meta Wagenknecht 34:45 1:53 2:51 16:13 17:45 19:12 20:05 25:52 26:52 28:00 29:25 30:24 33:11 34:28 34:45
SV Robotron Dresd 1:53 0:58 13:22 1:32 1:27 0:53 5:47 1:00 1:08 1:25 0:59 2:47 1:17 0:17

H14 (Herren bis 14)  (8) 3,0 km  15 Hm 16 P
1(33) 2(32) 3(73) 4(35) 5(39) 6(44) 7(65) 8(54) 9(55) 10(56) 11(63) 12(60) 13(62) 14(59)

15(77) 16(100) Ziel

1 26 Leopold Paul 20:19 1:24 2:38 3:54 5:14 7:43 9:16 10:10 12:50 13:23 13:54 14:31 16:03 16:58 18:25
OL-Team Wehrsdorf 1:24 1:14 1:16 1:20 2:29 1:33 0:54 2:40 0:33 0:31 0:37 1:32 0:55 1:27

19:04 20:02 20:19
0:39 0:58 0:17

2 23 Moritz Lucke 23:00 0:59 2:14 3:43 5:06 7:55 9:36 10:32 13:25 13:59 14:31 15:24 18:01 18:54 20:47
Post SV Dresden 0:59 1:15 1:29 1:23 2:49 1:41 0:56 2:53 0:34 0:32 0:53 2:37 0:53 1:53

21:37 22:44 23:00
0:50 1:07 0:16

3 25 Florian Weinert 23:13 1:52 3:30 4:58 6:29 9:17 10:59 11:52 14:40 15:18 15:50 16:31 18:07 19:08 21:01
Post SV Dresden 1:52 1:38 1:28 1:31 2:48 1:42 0:53 2:48 0:38 0:32 0:41 1:36 1:01 1:53

21:42 22:52 23:13
0:41 1:10 0:21

4 28 Daniel Nedoborovs 25:40 1:45 2:59 4:19 5:55 8:50 10:42 11:41 14:58 15:33 16:14 17:15 18:57 20:02 21:49
BSV Halle-Ammend 1:45 1:14 1:20 1:36 2:55 1:52 0:59 3:17 0:35 0:41 1:01 1:42 1:05 1:47

24:13 25:23 25:40
2:24 1:10 0:17

5 30 Bruno Dietze 31:31 1:55 4:07 6:06 7:51 11:13 14:14 15:20 19:17 20:20 21:00 21:55 24:27 26:03 28:36
SG LVB Leipzig 1:55 2:12 1:59 1:45 3:22 3:01 1:06 3:57 1:03 0:40 0:55 2:32 1:36 2:33

29:48 31:12 31:31
1:12 1:24 0:19

6 24 Jakob Löhning 34:15 1:48 7:48 9:35 11:19 15:14 17:42 18:46 22:25 23:13 23:55 25:07 27:02 28:54 31:43
USV TU Dresden 1:48 6:00 1:47 1:44 3:55 2:28 1:04 3:39 0:48 0:42 1:12 1:55 1:52 2:49

32:44 33:55 34:15
1:01 1:11 0:20

7 20 Emil Hempel 40:01 2:38 5:38 8:14 10:15 14:39 17:03 18:29 23:25 25:37 26:41 27:48 30:49 32:34 36:47
USV TU Dresden 2:38 3:00 2:36 2:01 4:24 2:24 1:26 4:56 2:12 1:04 1:07 3:01 1:45 4:13

37:56 39:39 40:01
1:09 1:43 0:22

AK 29 Till Jeschke N Ang
OL Görlitz

D14 (Damen bis 14)  (14) 3,0 km  15 Hm 16 P
1(33) 2(32) 3(73) 4(35) 5(39) 6(44) 7(65) 8(54) 9(55) 10(56) 11(63) 12(60) 13(62) 14(59)

15(77) 16(100) Ziel

1 33 Merle Sihver 22:51 2:01 3:10 4:25 5:49 8:32 10:13 11:11 13:54 14:32 15:04 15:48 17:23 18:25 20:29
Post SV Dresden 2:01 1:09 1:15 1:24 2:43 1:41 0:58 2:43 0:38 0:32 0:44 1:35 1:02 2:04

21:23 22:33 22:51
0:54 1:10 0:18



LRL Mitteldistanz OL Mi 18.04.2018 19:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

D14 (Damen bis 14)  (14) 3,0 km  15 Hm 16 P (Forts.)

1(33) 2(32) 3(73) 4(35) 5(39) 6(44) 7(65) 8(54) 9(55) 10(56) 11(63) 12(60) 13(62) 14(59)
15(77) 16(100) Ziel

2 42 Jule Roßner 24:03 1:30 2:45 4:20 5:45 8:34 10:35 11:36 14:38 15:16 15:50 16:23 18:12 20:24 21:59
OK Leipzig 1:30 1:15 1:35 1:25 2:49 2:01 1:01 3:02 0:38 0:34 0:33 1:49 2:12 1:35

22:46 23:47 24:03
0:47 1:01 0:16

3 40 Eline Kärger 24:19 1:14 2:25 3:54 5:31 8:28 10:16 11:20 14:32 15:15 15:53 16:37 18:25 19:32 21:24
OK Leipzig 1:14 1:11 1:29 1:37 2:57 1:48 1:04 3:12 0:43 0:38 0:44 1:48 1:07 1:52

22:19 23:58 24:19
0:55 1:39 0:21

4 36 Anne Hockeborn 25:05 2:58 4:12 5:35 7:10 9:39 11:30 12:36 15:49 16:31 17:07 18:01 20:05 20:53 22:40
SSV Planeta Radebe 2:58 1:14 1:23 1:35 2:29 1:51 1:06 3:13 0:42 0:36 0:54 2:04 0:48 1:47

23:40 24:47 25:05
1:00 1:07 0:18

5 45 Julika Funk 27:12 2:01 3:28 5:04 6:42 9:57 12:00 13:16 16:44 17:45 18:25 19:23 21:18 22:30 24:30
OK Leipzig 2:01 1:27 1:36 1:38 3:15 2:03 1:16 3:28 1:01 0:40 0:58 1:55 1:12 2:00

25:29 26:52 27:12
0:59 1:23 0:20

6 44 Liv Grete Olsen 27:17 1:43 2:48 7:42 9:15 12:10 14:10 15:09 18:25 19:09 19:46 20:35 22:14 23:18 25:00
USV TU Dresden 1:43 1:05 4:54 1:33 2:55 2:00 0:59 3:16 0:44 0:37 0:49 1:39 1:04 1:42

25:49 27:00 27:17
0:49 1:11 0:17

7 46 Franka Klein 29:55 1:43 3:27 5:48 7:31 10:22 12:37 15:11 19:08 19:53 20:36 21:27 24:04 25:15 27:36
USV TU Dresden 1:43 1:44 2:21 1:43 2:51 2:15 2:34 3:57 0:45 0:43 0:51 2:37 1:11 2:21

28:25 29:37 29:55 13:44
0:49 1:12 0:18 *88

8 35 Johanna Neumann 30:04 2:10 3:55 5:52 7:37 11:05 13:08 14:15 18:32 19:14 19:51 20:52 23:49 25:10 27:39
SV Lengefeld 2:10 1:45 1:57 1:45 3:28 2:03 1:07 4:17 0:42 0:37 1:01 2:57 1:21 2:29

28:28 29:40 30:04
0:49 1:12 0:24

9 31 Fenja Doleschal 31:39 2:13 3:53 5:58 8:18 11:56 14:25 15:35 19:32 20:27 21:06 21:54 23:57 25:40 28:31
OK Leipzig 2:13 1:40 2:05 2:20 3:38 2:29 1:10 3:57 0:55 0:39 0:48 2:03 1:43 2:51

29:40 31:20 31:39
1:09 1:40 0:19

10 39 Nadja Lommatzsch 33:05 5:32 12:12 13:32 14:56 17:43 19:39 20:43 23:43 24:20 24:53 25:26 27:20 29:32 31:01
SSV Planeta Radebe 5:32 6:40 1:20 1:24 2:47 1:56 1:04 3:00 0:37 0:33 0:33 1:54 2:12 1:29

31:50 32:49 33:05
0:49 0:59 0:16

11 37 Flora Hänsel 34:41 3:13 4:49 6:55 8:42 12:18 14:31 15:48 20:04 22:09 22:51 23:55 27:31 28:48 31:35
SV Lengefeld 3:13 1:36 2:06 1:47 3:36 2:13 1:17 4:16 2:05 0:42 1:04 3:36 1:17 2:47

32:52 34:19 34:41
1:17 1:27 0:22

12 41 Lena Lommatzsch 38:40 3:05 13:38 16:35 18:29 21:38 23:46 24:50 28:12 28:54 29:37 30:23 32:04 33:24 35:33
SSV Planeta Radebe 3:05 10:33 2:57 1:54 3:09 2:08 1:04 3:22 0:42 0:43 0:46 1:41 1:20 2:09

36:39 38:22 38:40
1:06 1:43 0:18

13 32 Marit Guzniczak 38:41 2:08 11:28 13:06 15:19 19:04 21:39 22:46 26:51 27:54 28:40 29:28 32:18 33:26 36:14
OK Leipzig 2:08 9:20 1:38 2:13 3:45 2:35 1:07 4:05 1:03 0:46 0:48 2:50 1:08 2:48

37:08 38:22 38:41
0:54 1:14 0:19

14 47 Lisa Wünsch 49:40 4:37 7:13 10:03 12:16 18:58 22:39 24:04 29:25 30:11 30:56 33:19 36:31 39:39 46:26
Post-SV Chemnitz 4:37 2:36 2:50 2:13 6:42 3:41 1:25 5:21 0:46 0:45 2:23 3:12 3:08 6:47

48:03 49:18 49:40
1:37 1:15 0:22

D10 (Damen bis 10)  (4) 1,4 km  5 Hm 10 P
1(58) 2(72) 3(73) 4(74) 5(75) 6(76) 7(63) 8(77) 9(78) 10(100) Ziel

1 50 Luise Hempel 11:14 0:48 1:38 2:51 4:09 5:42 6:57 7:44 8:37 9:35 10:54 11:14
USV TU Dresden 0:48 0:50 1:13 1:18 1:33 1:15 0:47 0:53 0:58 1:19 0:20

2 51 Emilia Wetzel 11:24 0:40 1:26 2:35 3:54 5:26 7:43 8:34 9:34 10:13 11:03 11:24
SV Robotron Dresd 0:40 0:46 1:09 1:19 1:32 2:17 0:51 1:00 0:39 0:50 0:21

3 49 Jannika Wetzel 14:20 1:51 3:10 4:31 5:43 7:47 10:02 11:15 12:38 13:15 13:59 14:20
SV Robotron Dresd 1:51 1:19 1:21 1:12 2:04 2:15 1:13 1:23 0:37 0:44 0:21

4 54 Mathilde Kärger 17:19 1:23 2:23 5:58 7:21 9:02 12:34 13:48 14:47 15:41 16:57 17:19
OK Leipzig 1:23 1:00 3:35 1:23 1:41 3:32 1:14 0:59 0:54 1:16 0:22

H12 (Herren bis 12)  (12) 1,9 km  10 Hm 13 P
1(72) 2(73) 3(74) 4(75) 5(57) 6(62) 7(79) 8(53) 9(54) 10(55) 11(56) 12(77) 13(100) Ziel

1 64 Niklas Wetzel 12:24 1:12 2:12 3:08 4:30 5:23 5:48 7:29 8:06 8:52 9:27 10:00 11:09 12:07 12:24
SV Robotron Dresd 1:12 1:00 0:56 1:22 0:53 0:25 1:41 0:37 0:46 0:35 0:33 1:09 0:58 0:17

2 56 David Saupe 12:58 1:24 2:23 3:20 4:34 5:32 6:07 7:42 8:18 8:51 9:43 10:12 11:36 12:42 12:58
Post SV Dresden 1:24 0:59 0:57 1:14 0:58 0:35 1:35 0:36 0:33 0:52 0:29 1:24 1:06 0:16

3 65 Frederik Paul 13:49 1:21 2:22 3:26 4:53 5:45 6:18 8:11 8:53 9:26 10:04 10:35 12:04 13:30 13:49
OL-Team Wehrsdorf 1:21 1:01 1:04 1:27 0:52 0:33 1:53 0:42 0:33 0:38 0:31 1:29 1:26 0:19

4 63 Tim Weinert 15:20 1:14 2:27 3:34 5:10 6:32 7:21 9:11 10:16 10:57 11:40 12:19 13:54 15:04 15:20
Post SV Dresden 1:14 1:13 1:07 1:36 1:22 0:49 1:50 1:05 0:41 0:43 0:39 1:35 1:10 0:16

5 62 Vincent Kunckel 15:28 1:15 2:12 3:32 4:53 5:53 6:20 9:40 10:18 10:55 11:33 12:03 13:45 15:09 15:28
USV TU Dresden 1:15 0:57 1:20 1:21 1:00 0:27 3:20 0:38 0:37 0:38 0:30 1:42 1:24 0:19



LRL Mitteldistanz OL Mi 18.04.2018 19:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H12 (Herren bis 12)  (12) 1,9 km  10 Hm 13 P (Forts.)

1(72) 2(73) 3(74) 4(75) 5(57) 6(62) 7(79) 8(53) 9(54) 10(55) 11(56) 12(77) 13(100) Ziel

6 55 Jakob Drechsler 16:37 1:11 2:15 3:19 4:44 6:09 6:42 9:48 10:42 11:12 12:00 12:40 14:49 16:22 16:37
Post SV Dresden 1:11 1:04 1:04 1:25 1:25 0:33 3:06 0:54 0:30 0:48 0:40 2:09 1:33 0:15

7 60 Timon Funk 18:01 2:30 3:25 4:25 5:41 6:41 7:06 11:40 12:25 12:52 13:42 14:35 16:01 17:43 18:01
OK Leipzig 2:30 0:55 1:00 1:16 1:00 0:25 4:34 0:45 0:27 0:50 0:53 1:26 1:42 0:18

8 58 Onno Vock 19:16 4:22 5:30 6:40 8:13 9:22 9:55 11:49 12:41 13:53 15:00 15:38 17:26 18:56 19:16
Post SV Dresden 4:22 1:08 1:10 1:33 1:09 0:33 1:54 0:52 1:12 1:07 0:38 1:48 1:30 0:20

9 61 Julius Hempel 19:21 2:20 3:32 4:46 6:33 7:54 8:26 10:40 11:34 12:20 13:31 14:04 17:48 19:04 19:21
Post SV Dresden 2:20 1:12 1:14 1:47 1:21 0:32 2:14 0:54 0:46 1:11 0:33 3:44 1:16 0:17

10 67 Alwin Richter 27:00 10:34 11:43 13:16 14:35 16:07 16:56 19:02 20:31 21:10 22:28 23:03 25:21 26:45 27:00
Post SV Dresden 10:34 1:09 1:33 1:19 1:32 0:49 2:06 1:29 0:39 1:18 0:35 2:18 1:24 0:15

AK 57 Philipp Knoppik 14:19 1:40 2:34 3:32 4:51 5:53 6:23 7:45 8:51 9:54 10:31 11:05 13:02 14:03 14:19
SV Robotron Dresd 1:40 0:54 0:58 1:19 1:02 0:30 1:22 1:06 1:03 0:37 0:34 1:57 1:01 0:16

AK 66 Anton Vock 19:50 1:33 2:49 4:06 5:55 7:13 7:52 11:34 12:24 13:05 14:02 14:54 17:55 19:33 19:50
Post SV Dresden 1:33 1:16 1:17 1:49 1:18 0:39 3:42 0:50 0:41 0:57 0:52 3:01 1:38 0:17

D16 (Damen bis 16)  (2) 3,2 km  15 Hm 19 P
1(72) 2(73) 3(34) 4(33) 5(57) 6(62) 7(65) 8(44) 9(88) 10(70) 11(49) 12(85) 13(91) 14(53)

15(60) 16(56) 17(87) 18(78) 19(100) Ziel

1 72 Leoni Kipka 27:40 1:03 1:59 2:57 4:42 7:00 7:33 11:07 12:04 12:54 16:37 19:38 19:58 21:19 23:58
Post SV Dresden 1:03 0:56 0:58 1:45 2:18 0:33 3:34 0:57 0:50 3:43 3:01 0:20 1:21 2:39

24:22 25:48 26:29 26:54 27:22 27:40
0:24 1:26 0:41 0:25 0:28 0:18

2 69 Josephine Müller 29:21 1:11 2:05 3:01 4:24 6:09 6:43 10:09 11:05 11:55 15:12 21:10 21:35 22:48 25:36
USV TU Dresden 1:11 0:54 0:56 1:23 1:45 0:34 3:26 0:56 0:50 3:17 5:58 0:25 1:13 2:48

25:59 27:22 28:06 28:31 29:04 29:21
0:23 1:23 0:44 0:25 0:33 0:17

H16 (Herren bis 16)  (7) 3,2 km  15 Hm 21 P
1(72) 2(73) 3(32) 4(33) 5(31) 6(57) 7(53) 8(70) 9(71) 10(46) 11(47) 12(49) 13(50) 14(51)

15(91) 16(52) 17(54) 18(56) 19(59) 20(77) 21(100) Ziel

1 84 Konstantin Kunckel 20:09 0:43 1:22 2:21 3:17 4:01 4:40 6:27 8:15 9:01 10:05 11:11 12:32 13:34 13:59
USV TU Dresden 0:43 0:39 0:59 0:56 0:44 0:39 1:47 1:48 0:46 1:04 1:06 1:21 1:02 0:25

14:25 15:29 16:07 16:58 18:35 19:04 19:53 20:09
0:26 1:04 0:38 0:51 1:37 0:29 0:49 0:16

2 78 Martin Scheuerman 20:35 0:44 1:27 2:24 3:06 4:12 4:47 6:02 8:41 9:24 10:25 11:54 13:13 14:32 14:52
SSV Planeta Radebe 0:44 0:43 0:57 0:42 1:06 0:35 1:15 2:39 0:43 1:01 1:29 1:19 1:19 0:20

15:38 16:35 17:08 18:00 19:10 19:34 20:21 20:35 17:33
0:46 0:57 0:33 0:52 1:10 0:24 0:47 0:14 *55

3 83 Karol Kielb 23:47 0:50 1:40 2:47 3:31 4:27 5:09 6:44 10:37 11:30 12:44 14:24 15:41 16:57 17:24
SV Robotron Dresd 0:50 0:50 1:07 0:44 0:56 0:42 1:35 3:53 0:53 1:14 1:40 1:17 1:16 0:27

18:06 19:08 19:49 20:42 21:58 22:36 23:30 23:47
0:42 1:02 0:41 0:53 1:16 0:38 0:54 0:17

4 81 Malte Borrmann 30:08 2:09 2:55 6:55 7:51 8:54 9:46 12:03 16:40 17:32 18:41 20:22 21:44 22:51 23:15
OL Görlitz 2:09 0:46 4:00 0:56 1:03 0:52 2:17 4:37 0:52 1:09 1:41 1:22 1:07 0:24

24:13 25:12 25:58 26:48 28:20 28:49 29:49 30:08
0:58 0:59 0:46 0:50 1:32 0:29 1:00 0:19

5 77 Lukas Neuwinger 34:56 0:51 1:36 2:49 4:36 5:23 6:05 7:47 11:28 12:28 13:51 15:20 17:17 25:05 25:35
OL Görlitz 0:51 0:45 1:13 1:47 0:47 0:42 1:42 3:41 1:00 1:23 1:29 1:57 7:48 0:30

26:28 27:57 28:43 30:46 33:21 33:54 34:43 34:56 24:33
0:53 1:29 0:46 2:03 2:35 0:33 0:49 0:13 *51

6 74 Kuno Petzold 35:42 1:15 2:12 4:23 5:46 7:04 8:33 10:40 15:42 16:36 20:14 22:22 24:07 26:44 27:14
SV Robotron Dresd 1:15 0:57 2:11 1:23 1:18 1:29 2:07 5:02 0:54 3:38 2:08 1:45 2:37 0:30

28:08 29:40 30:34 31:49 33:34 34:14 35:27 35:42
0:54 1:32 0:54 1:15 1:45 0:40 1:13 0:15

7 76 Franz Schneider 54:41 3:01 4:08 6:34 10:13 11:31 13:16 17:19 29:03 30:28 32:48 35:40 39:01 41:55 43:09
USV TU Dresden 3:01 1:07 2:26 3:39 1:18 1:45 4:03 11:44 1:25 2:20 2:52 3:21 2:54 1:14

44:55 47:07 48:25 49:58 51:54 52:57 54:22 54:41 49:09
1:46 2:12 1:18 1:33 1:56 1:03 1:25 0:19 *55

D18 (Damen bis 18)  (2) 3,2 km  15 Hm 21 P
1(72) 2(73) 3(32) 4(33) 5(31) 6(57) 7(53) 8(70) 9(71) 10(46) 11(47) 12(49) 13(50) 14(51)

15(91) 16(52) 17(54) 18(56) 19(59) 20(77) 21(100) Ziel

1 87 Anna Wartewig 28:13 0:59 1:53 3:28 4:54 6:02 6:48 8:49 11:03 12:03 13:47 15:18 17:38 18:48 19:27
SG LVB Leipzig 0:59 0:54 1:35 1:26 1:08 0:46 2:01 2:14 1:00 1:44 1:31 2:20 1:10 0:39

20:27 21:56 22:46 24:16 25:58 26:49 27:55 28:13
1:00 1:29 0:50 1:30 1:42 0:51 1:06 0:18

2 85 Helene Schubert 31:06 2:59 3:57 5:33 6:43 7:51 8:38 10:42 13:05 14:08 16:08 18:00 19:46 21:26 22:14
Post SV Dresden 2:59 0:58 1:36 1:10 1:08 0:47 2:04 2:23 1:03 2:00 1:52 1:46 1:40 0:48

22:56 24:55 25:54 27:18 28:59 29:46 30:51 31:06 1:08
0:42 1:59 0:59 1:24 1:41 0:47 1:05 0:15 *33



LRL Mitteldistanz OL Mi 18.04.2018 19:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

H18 (Herren bis 18)  (9) 4,8 km  20 Hm 28 P
1(72) 2(32) 3(76) 4(62) 5(55) 6(52) 7(53) 8(54) 9(84) 10(39) 11(37) 12(36) 13(44) 14(43)

15(88) 16(65) 17(51) 18(50) 19(71) 20(83) 21(47) 22(48) 23(85) 24(91) 25(56) 26(87) 27(78) 28(100)
Ziel

1 91 Kilian Höck 30:35 0:48 1:58 3:13 3:28 4:08 5:22 6:20 6:47 9:51 11:22 12:48 13:39 15:13 15:53
SV Robotron Dresd 0:48 1:10 1:15 0:15 0:40 1:14 0:58 0:27 3:04 1:31 1:26 0:51 1:34 0:40

16:49 17:29 20:26 20:47 22:22 23:04 23:39 25:04 25:45 26:37 28:41 29:37 29:57 30:20
0:56 0:40 2:57 0:21 1:35 0:42 0:35 1:25 0:41 0:52 2:04 0:56 0:20 0:23

30:35
0:15

2 95 Erik Scheuermann 31:23 0:49 2:11 3:12 3:31 4:07 5:05 6:00 6:25 9:22 11:11 12:41 13:29 15:11 16:34
SSV Planeta Radebe 0:49 1:22 1:01 0:19 0:36 0:58 0:55 0:25 2:57 1:49 1:30 0:48 1:42 1:23

17:44 18:23 21:06 21:35 23:20 24:12 24:51 26:15 26:48 27:43 29:43 30:18 30:42 31:07
1:10 0:39 2:43 0:29 1:45 0:52 0:39 1:24 0:33 0:55 2:00 0:35 0:24 0:25

31:23
0:16

3 96 Paul Hempel 34:12 0:51 2:05 3:08 3:26 4:10 5:09 6:52 7:19 10:33 12:36 14:05 14:54 16:54 18:06
USV TU Dresden 0:51 1:14 1:03 0:18 0:44 0:59 1:43 0:27 3:14 2:03 1:29 0:49 2:00 1:12

19:10 19:54 23:22 23:48 25:37 26:19 27:00 28:34 29:14 30:11 32:22 33:00 33:31 33:54
1:04 0:44 3:28 0:26 1:49 0:42 0:41 1:34 0:40 0:57 2:11 0:38 0:31 0:23

34:12
0:18

4 90 Moritz Vogt 34:53 0:51 2:25 3:34 3:55 4:34 5:32 6:44 7:12 10:19 12:21 14:23 15:16 17:11 18:14
OL Görlitz 0:51 1:34 1:09 0:21 0:39 0:58 1:12 0:28 3:07 2:02 2:02 0:53 1:55 1:03

19:14 19:58 23:15 23:46 25:28 26:18 26:56 28:45 29:44 30:48 33:04 33:43 34:08 34:37
1:00 0:44 3:17 0:31 1:42 0:50 0:38 1:49 0:59 1:04 2:16 0:39 0:25 0:29

34:53
0:16

5 101 Max Hockeborn 38:29 0:52 2:41 4:10 4:28 5:12 6:13 7:22 8:38 12:10 14:13 15:58 16:51 19:01 20:20
SSV Planeta Radebe 0:52 1:49 1:29 0:18 0:44 1:01 1:09 1:16 3:32 2:03 1:45 0:53 2:10 1:19

21:20 22:07 26:12 26:32 28:00 28:47 29:30 31:19 32:14 33:18 35:57 36:38 37:13 38:13
1:00 0:47 4:05 0:20 1:28 0:47 0:43 1:49 0:55 1:04 2:39 0:41 0:35 1:00

38:29
0:16

6 100 Ole Hänsel 39:20 0:50 2:17 4:21 4:37 5:17 6:31 7:56 8:37 12:14 14:26 16:17 17:12 19:30 20:58
SV Lengefeld 0:50 1:27 2:04 0:16 0:40 1:14 1:25 0:41 3:37 2:12 1:51 0:55 2:18 1:28

22:30 23:18 26:47 27:14 28:56 30:26 31:05 32:43 33:40 34:52 37:33 38:08 38:34 39:06
1:32 0:48 3:29 0:27 1:42 1:30 0:39 1:38 0:57 1:12 2:41 0:35 0:26 0:32

39:20 2:56
0:14 *57

7 92 Marek Klein 41:54 1:00 2:31 4:13 4:30 5:31 6:58 8:03 8:34 13:03 15:25 17:31 18:34 21:15 22:14
USV TU Dresden 1:00 1:31 1:42 0:17 1:01 1:27 1:05 0:31 4:29 2:22 2:06 1:03 2:41 0:59

23:12 24:00 28:06 28:31 30:45 31:58 32:50 35:51 36:31 37:36 39:57 40:35 41:03 41:36
0:58 0:48 4:06 0:25 2:14 1:13 0:52 3:01 0:40 1:05 2:21 0:38 0:28 0:33

41:54
0:18

8 99 Christoph Lommatz 42:23 0:56 2:17 4:08 4:31 5:20 6:34 8:14 8:43 12:46 15:18 17:37 18:35 20:53 22:15
SSV Planeta Radebe 0:56 1:21 1:51 0:23 0:49 1:14 1:40 0:29 4:03 2:32 2:19 0:58 2:18 1:22

24:46 25:33 29:15 29:51 31:46 33:25 34:10 35:46 36:44 37:54 40:28 41:12 41:40 42:07
2:31 0:47 3:42 0:36 1:55 1:39 0:45 1:36 0:58 1:10 2:34 0:44 0:28 0:27

42:23
0:16

9 98 Peter Dietze 1:00:51 1:14 3:52 5:39 6:24 7:47 9:22 11:20 12:03 17:01 20:08 23:11 24:39 29:27 32:46
SG LVB Leipzig 1:14 2:38 1:47 0:45 1:23 1:35 1:58 0:43 4:58 3:07 3:03 1:28 4:48 3:19

34:22 35:27 40:33 41:12 44:13 45:35 46:52 51:32 52:48 54:42 58:15 59:24 59:56 1:00:30
1:36 1:05 5:06 0:39 3:01 1:22 1:17 4:40 1:16 1:54 3:33 1:09 0:32 0:34

1:00:51
0:21

H20 (Herren bis 20)  (5) 5,5 km  20 Hm 31 P
1(33) 2(31) 3(57) 4(84) 5(39) 6(90) 7(44) 8(43) 9(37) 10(38) 11(36) 12(40) 13(41) 14(67)

15(64) 16(46) 17(83) 18(48) 19(85) 20(51) 21(70) 22(71) 23(88) 24(65) 25(53) 26(52) 27(56) 28(92)
29(87) 30(78) 31(100) Ziel

1 105 Franz Gawlitza 39:21 0:54 1:40 2:17 5:03 6:40 7:15 8:12 9:05 11:22 12:19 13:31 16:10 17:03 18:46
SV Robotron Dresd 0:54 0:46 0:37 2:46 1:37 0:35 0:57 0:53 2:17 0:57 1:12 2:39 0:53 1:43

20:04 22:02 22:39 24:34 25:13 26:34 27:36 28:27 31:33 32:16 34:15 35:16 36:36 37:24
1:18 1:58 0:37 1:55 0:39 1:21 1:02 0:51 3:06 0:43 1:59 1:01 1:20 0:48

38:19 38:41 39:06 39:21 36:05
0:55 0:22 0:25 0:15 *55

2 104 Emil Friedländer 40:13 0:48 1:34 2:26 5:22 6:56 7:30 8:25 9:34 11:37 12:31 13:41 16:06 16:56 18:24
SV Robotron Dresd 0:48 0:46 0:52 2:56 1:34 0:34 0:55 1:09 2:03 0:54 1:10 2:25 0:50 1:28

19:55 21:45 22:15 24:20 25:06 26:39 28:45 29:39 32:58 33:41 35:39 36:28 37:42 38:26
1:31 1:50 0:30 2:05 0:46 1:33 2:06 0:54 3:19 0:43 1:58 0:49 1:14 0:44

